香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責 ,

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明 ,並明確表示 ,概不對因本公告全部或任何

部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：328）
網址︰  http://www.alco.com.hk

有關截至二零二五年三月三十一日止年度的年報

所載不發表意見的最新情況

Alco Holdings Limited（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此提供就其截至二

零二五年三月三十一日止年度的年報（「二零二五年年報」）所載本集團截至二零二

五年三月三十一日止年度綜合財務報表的持續經營不發表意見（「二零二五年不發

表意見」）的最新情況。除另有說明外，本文所使用的詞彙與二零二五年年報所界

定者具有相同涵義。

誠如二零二五年年報所載列，本公司已披露解決持續經營問題的計劃及措施，包

括但不限於： (1)銀行及其他借貸重組； (2)股東貸款的未來處理； (3)應付貿易賬

款重組；及 (4)經營所得現金流入。

自二零二五年七月三十一日（即二零二五年年報的刊發日期）至本公告日期期間，

本公司已實施以下步驟及措施以紓緩流動資金壓力並解決二零二五年不發表意見

的情況：

(i) 本公司一直與銀行協商債務重組、延長銀行融資及還款期限，以改善本集團

的流動資金狀況。管理層認為，考慮到本集團辦公場所及投資物業的估值約

為 130,000,000港元，本集團將能夠獲得銀行對延長借貸及銀行融資還款期限

的同意。

(ii) 本公司一直跟進遺產管理人的委任進度。於本公告日期，遺產管理人尚未獲

委任。

(iii) 本集團一直積極與債權人溝通，並就結清應付貿易賬款保持建設性對話。於

本公告日期，建設性溝通正在持續進行中。

– 1 –

(iv) 本公司正進行市場研究以物色潛在籌資機會，並考慮各項股權及╱或債務籌

資方案。有關建議供股的通函於二零二五年九月一日刊發。詳情披露於本公

司日期為二零二五年九月一日的通函及公告。

(v) 本集團繼續採取適當的措施以控制成本，包括維持合適的人員編製水平及削

減若干行政成本。

董事會將繼續盡最大努力實施相關措施，以解決二零二五年不發表意見所涉及的

根本問題，並將於適當時發佈進一步的公告。

承董事會命

Alco Holdings Limited

公司秘書

余毅

香港，二零二五年九月三日

於本公告日期 ,本公司執行董事為廖莉萍女士（聯席主席）、何澤宇先生及鄭育興先

生。本公司非執行董事為田軼先生（聯席主席）、邊文斌先生（副主席）及許遼先

生。本公司獨立非執行董事為朱凱勤先生、林至穎先生及鄧社堅先生。

– 2 –